
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-07/455

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/455

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4269933 Бірюкова Анастасія Тарасівна 50200266 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002612 Міжнародна економіка 174,726

4317926 Гармаш Тарас Олександрович 50200168 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054399 Міжнародна економіка 168,912

5143635 Дейнека Олександр Андрійович 50440144 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0112600 Міжнародна економіка 183,396

4420963 Квітницька Катерина Олександрівна 50489168 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060087 Міжнародна економіка 150,246

5147980 Літвінов Григорій Віталійович 50189241 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032925 Міжнародна економіка 120,666

5146111 Саранді Діана Іванівна 50619960 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157682 Міжнародна економіка 161,976



4598612 Святенко Арсеній Вячеславович 49241428 XA 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257877 Міжнародна економіка 163,914

5147794 Семеней Поліна Олександрівна 50620309 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054703 Міжнародна економіка 185,334

5144603 Туомінен Фредрік Рафаел 50567880 XA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145744 Міжнародна економіка 160,242

4747965 Широкопетлєв Ніколай Олександрович 50176663 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140216 Міжнародна економіка 181,764



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/455

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4973799 Бобровніков Олександр Вадимович 50205006 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148515 Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

193,392

4565789 Кругла Маргарита Вячеславівна 49926778 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213782; 0279145 Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

170,646

4188007 Крупчицький Олексій Денисович 50205017 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148149 Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

200



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/455

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4970277 Бондарева Владислава Романівна 50198224 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137340 Економічна 
кібернетика

183,498

4277927 Кравець Микита Олександрович 50587058 AP 30.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0170331 Економічна 
кібернетика

156,366

4787933 Кривушко Софія Владиславівна 50211080 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156895 Економічна 
кібернетика

186,507

3822583 Пащенко Софія Романівна 49420607 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264715 Економічна 
кібернетика

185,181



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/455

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4482525 Білокур Ганна Віталіївна 45839621 CM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256407 Облік і оподаткування 170,85

4952540 Гончаренко Світлана Сергіївна 18511730 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016483 Облік і оподаткування 154,224

3864670 Козань Павло Андрійович 42861788 BA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281498 Облік і оподаткування 161,262

3835332 Мезєнцева Людмила Анатоліївна 17203728 XA 06.07.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311410 Облік і оподаткування 119,748



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/455

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4980973 Боровська Станіслава Дмитрівна 50668794 XA 16.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260475 Фінанси, банківська 
справа та страхування

197,37

3952106 Сафонова Лілія Андріївна 50186841 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129244 Фінанси, банківська 
справа та страхування

145,35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/455

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4963412 Абакумова Вікторія Сергіївна 49927190 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200922; 0224470 Менеджмент бізнес-
процесів

195,534

5059359 Бобир Анастасія Олександрівна 50419900 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165309 Менеджмент бізнес-
процесів

117,606

4700565 Медведєва Марія Іванівна 48736712 AP 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0121224 Менеджмент бізнес-
процесів

153,816



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/455

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3929401 Абієва Валерія Рамізівна 49821810 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189255 Менеджмент 
організацій

139,128

4371682 Горбачова Дар`я Сергіївна 50189282 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068639 Менеджмент 
організацій

159,181

4111383 Качало Ангеліна Олегівна 50195395 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168728 Менеджмент 
організацій

125,358

4187961 Півінська Марія Геннадіївна 50083305 XA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160029 Менеджмент 
організацій

144,534



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/455

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4856000 Астахов Давид Сергійович 47882014 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231043; 0312282 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,632

5087521 Банков Денис Васильович 50082626 XA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239913 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,314

4766584 Венгловський Герман Леонідович 49415372 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089362; 0248517 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

166,362

4761264 Гречко Поліна Михайлівна 49791565 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0258859; 0309945 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,89



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/455

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4342890 Агеєв Артем Валерійович 50424729 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0013254 Публічне управління 
та адміністрування

176,052

4070837 Азімов Руслан 50200697 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010515 Публічне управління 
та адміністрування

121,278

3924397 Алескеров Магомед Каміль огли 50200692 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011934 Публічне управління 
та адміністрування

127,5

4038950 Волков Віталій 50207750 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128158 Публічне управління 
та адміністрування

125,052

4782330 Головач Марія Вікторівна 49328975 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240877 Публічне управління 
та адміністрування

139,536

4873894 Залізняк Олексій Андрійович 47897919 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253908 Публічне управління 
та адміністрування

144,534



5051827 Кузьменко Іван Юрійович 50571351 KB 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061906 Публічне управління 
та адміністрування

150,45

3856857 Кулик Анастасія Павлівна 50620731 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064836 Публічне управління 
та адміністрування

161,058

4550066 Огій Світлана Михайлівна 000775 MBAB 17.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126315 Публічне управління 
та адміністрування

130,56

3934311 Олійник Аліса Юріївна 49622756 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0234667 Публічне управління 
та адміністрування

137,598


